# Folium Ciiii

**Nos intercessione tue aris in eternum.**

**H**ic autor dirigit petitionem ad deum ut meritis beati andree nos defendat eternaliter dicens (**Agf. nos**) scilicet christiani (grauati) .i. onerati (nostris peccatis) .i. criminibus et delictis (poscimus) .i. rogamus (te deum) scilicet omni potentem (ut tuearis) .i. defendas (nos) scilicet christianos (in eternum) .i. eternaliter (intercessione) .i. interuentu (illius) scilicet sancti andree (qui secretus) .i. secretus (semper) .i. omni tempore (tua precepta) .i. mandata (placet) .i. acceptabilis est (tibi) scilicet christo. **M**orandum est, quod autor in hac petitione etiam commendat beatum andream et maxime ex obedientia cum dicit, tua secretus precepta. **U**nde obedientia est spontaneum proprie voluntatis sacrificium. vnde **Berni.** **D**esmentore fratres qui perdit obedientiam perdit vitam. ergo in signum obedientie inclinatio capite christus tradidit spiritum. **I**tem obedientia efficit nos fratres dei. **U**nde in euangelio **Matth.** **Q**uicumque fecerit voluntatem patris mei frater meus est. **Q**ua obedientiam beatus **Andreas** firmiter tenens frater christi nuncupatur. **I**te obedientia facit hominem excellentiorem et superioribus dilectum. vñ **Deu. xxviii.** **S**i audieris vocem domini tui faciet te dominus excellentiorem cunctis gentibus. **I**te **Bre. de utilitate obedientie** **B**estior est obedientia quam victima. quia obedientia propriam carnem offerre patientem victimam vero offert carnem alienam. **H**oc beatus **Andreas** perpiciens et considerans non cum tarditate nec coactus. sed festinater et spontanee deo obediuit. iuxta illud **Matth.** **E**t illi relictis rebus prius secuti sunt dominum derelinquentes propriam voluntatem. quia dicit **Mattho.** quod propria voluntas displicet deo. placet deo diabolo. multis nocet. **E**t ergo beatus **Andreas** propria voluntate relicta mandatis dei firmiter obediuit. quare eius oratio apud deum misericorditer exauditur. quare merito ipsum imploremus. quia plus valet verus sanctus orando quam multi peccatores. **O**ro terminis nota. grauatus est participium derivatum a verbo grauor aris. **S**ed secretus est participium preteriti temporis a secretor aris quod est frequentatiuum a sequor eris irregulariter formatum. vnde **Alexander** **S**ecretor et scitor dices et querito secretor

**S**pirati dedit egros olei perfusio **Nicolaus** naufragantum affuit presidio. **R**euelatur a defunctis defunctus in binio. **B**aptisatur auri viso iudeus indicio. **V**as in mari mersum patri redditur cum filio. **Q**uod probat sanctum dei farris augmentatio.